UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC XUYÊN

Số:  17  /QĐ- THNX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Xuyên, ngày 21  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả hội thi kể chuyện sách báo

Năm học 2022 - 2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC XUYÊN

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THNX ngày 12/4/2023 của Trường Tiểu học Ngọc Xuyên về việc tổ chức hội thi kể chuyện theo sách báo năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2022-2023;
Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Tiểu học Ngọc Xuyên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn của trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả chấm của hội thi kể chuyện theo sách báo năm học 2022-2023:
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực từ ngày kí./.
	Nơi nhận :

- Phòng GD&ĐT;
- Như điều 2;
- Lưu : VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Đỗ Thị Mai Trang

KẾT QUẢ HỘI THI THIẾU NHI THI KỂ CHUYỆN THEO SÁCH BÁO

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số: 17 /QĐ-THNX, ngày 21  tháng 4 năm 2023)
	STT
	HỌ TÊN HỌC SINH
	LỚP
	TÁC PHẨM
	GIẢI

	1
	Nguyễn Thị Hà Minh
	4A2
	Kể chuyện Bác Hồ: Bác Hồ thăm xóm núi
	Xuất sắc

	2
	Đồng Minh Châu
	5A1
	Chúng em làm theo 5 điều Bác Hồ dạy
	Nhất

	Bùi Minh Phương

	3
	Lê Ngọc Minh Hằng
	4A1
	Kể chuyện Bác Hồ: Ai ngoan sẽ được thưởng
	Nhất

	4
	Nguyễn Bảo Yến
	3A4
	Kể chuyện Bác Hồ: Bác chỉ muốn các cháu học hành
	Nhất

	5
	Hoàng Thị Bảo Ngọc
	2A1
	Kể chuyện Bác Hồ: Luôn giữ thói quen đúng giờ
	Nhì

	6
	Vũ Nguyễn Bảo Khánh
	2A1
	Kể chuyện Bác Hồ: Cây bút mọc
	Nhì

	7
	Lê Khánh Thư
	1A3
	Kể chuyện: Bài học đầu tiên của Thỏ con
	Nhì

	8
	Hoàng Vũ Minh Thư
	1A4
	Kể chuyện: Làn hơi ấm
	Nhì

	9
	Lê Kim Ngân
	1A1
	Kể chuyện: Cô giáo như mẹ hiền
	Ba

	10
	Bùi Yến Linh
	1A2
	 Thơ: Trường Sa thân yêu
	Ba

	11
	Bùi Thị Khánh Ngọc
	2A2
	Kể chuyện: Cậu bé ham học
	Ba

	12
	Lưu Huyền My
	2A3
	Kể chuyện Bác Hồ:Chiếc rễ đa tròn
	Ba

	13
	Đặng Ngọc Hà
	2A4
	Kể chuyện Bác Hồ: Chú ngã có đau không?
	Ba

	14
	Nguyễn Trà Phương
	3A1
	Kể chuyện Bác Hồ: Giữ lời hứa
	Ba

	15
	Lưu Đình Nhật Anh
	3A2
	Kể chuyện Bác Hồ: Chú ngã có đau không?
	Ba

	16
	Nguyễn Đan Đan
	3A3
	Kể chuyện: Tấm gương anh Kim Đồng
	Ba

	17
	Hoàng Kim Ngân
	4A3
	Kể chuyện: Muối quý hơn vàng
	Ba

	18
	Hoàng Thị Huyền Trang
	4A4
	Kể chuyện Bác Hồ :Chúng mình cố học cũng giỏi như anh ấy
	Ba

	19
	Đặng Trường An
	5A2
	Kể chuyện: Anh hùng nhỏ tuổi Bùi Thu Nội
	Ba

	20
	Lê Phương Vy
	5A3
	Kể chuyện Bác Hồ: Tình yêu của Bác dành cho khúc dân ca
	Ba

	21
	Hoàng Thị Ánh Mai
	5A4
	Kể chuyện: Nghe lời cha, suốt đời không hợp tác với kẻ thù
	Ba

	22
	Đào Hải Âu
	5A5
	Kể chuyện Bác Hồ: Giữ lời hứa
	Ba